

MC-Rejser ApS

Kælderbjerg Park 39, 3210 Vejby

CVR-nr. 36 48 12 34

Årsrapport

1. juli - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.



Jan Boye Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MC-Rejser ApS Kælderbjerg Park 39 3210 Vejby
	CVR-nr.: 36 48 12 34
	Stiftet: 7. januar 2015
	Hjemsted: Lyngø
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Bestyrelse	Jan Boye Nielsen Christian Ancher Høy Søren Boye Nielsen Lone Bjerg Rahbek
Direktion	Jan Boye Nielsen, Kælderbjerg Park 39, 3210 Vejby, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jan Boye Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med rejsevirksomhed samt handelsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et plus på 445 t.kr. før skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabet er i sit tredje driftsår og den langsigtede strategi med, at driften skulle balancere indenfor det tredje driftsår er derfor gennemført med succes. Det skal bemærkes, at resultatet på 445 t.kr. er opnået på 6 måneders drift fra 1/7 - 31/12 2017, da selskabet ultimo 2017 har omlagt regnskabsåret til kalender år.

Selskabet har reduceret driftsomkostningerne på det engelske marked og intensiveret markedsføringen på det danske og svenske marked. Pr. 1. januar 2018 har selskabet udvidet salgs- og markedsføringskapaciteten ved tiltrædelse af en markedsføringschef, hvilket har resulteret i en kraftig vækst i ordretilgangen for rejser i 2. halvår 2018 og i 2019.

Baseret på den nuværende ordrebeholdning forventer ledelsen et positivt resultat på niveau med 2. halvår 2017 for hele 2018 og en fordobling af resultatet i 2019.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 31/12 2017 kr.	1/7 2016 - 30/6 2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	473.350	-250
2 Personaleomkostninger	-13.492	-94
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.957	-33
Driftsresultat	442.901	-377
Andre finansielle indtægter	10.995	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.056	-42
Resultat før skat	445.840	-419
4 Skat af årets resultat	-97.500	168
Årets resultat	348.340	-251
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	348.340	0
Disponeret fra overført resultat	0	-251
Disponeret i alt	348.340	-251

Balance

Aktiver		31/12 2017	30/6 2017
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	83.353	101
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	83.353	101
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.722	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.722	0
	Deposita	20.000	20
	Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20
	Anlægsaktiver i alt	113.075	121
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.710	7
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.597	30
	Udskudte skatteaktiver	224.300	322
	Andre tilgodehavender	75.145	0
	Periodeafgrænsningsposter	42.623	11
	Tilgodehavender i alt	373.375	370
	Likvide beholdninger	334.593	641
	Omsætningsaktiver i alt	707.968	1.011
	Aktiver i alt	821.043	1.132

Balance

Passiver		31/12 2017	30/6 2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	57.143	50
6	Overkurs ved emission	722.857	480
6	Overført resultat	-779.632	-1.127
	Egenkapital i alt	368	-597
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.236	367
	Deposita	214.091	118
	Anden gæld	289.321	149
	Forudbetalinger fra kunder	192.027	1.095
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	820.675	1.729
	Gældsforpligtelser i alt	820.675	1.729
	Passiver i alt	821.043	1.132
1	Selskabets fortsatte drift		
7	Eventualposter		

Noter

1. Selskabets fortsatte drift

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for de efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen forventes, at blive kunne reetableret ved egen drift i de kommende år.

	1/7 2017 - 31/12 2017 kr.	1/7 2016 - 30/6 2017 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.000	91
Personaleomkostninger i øvrigt	492	3
	13.492	94
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.056	42
	8.056	42
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	97.500	-95
Regulering af tidligere års skat	0	-73
	97.500	-168

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. juli 2017	166.790
Kostpris 31. december 2017	166.790
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	66.758
Årets afskrivninger	16.679
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	83.437
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	83.353

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	480.000	-1.127.972	-597.972
Kontant kapitaludvidelse	7.143	242.857	0	250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	348.340	348.340
Egenkapital 31. december 2017	57.143	722.857	-779.632	368

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet garanti på 300.000 kr. overfor Nordea Bank.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Boye Holding ApS, CVR-nr. 32836674 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.